
 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 

__________________________________________________________ 
 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 

 

CONTRATANTE- CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI – ESTADO DA BAHIA, 

pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 42.709.584/0001-

19, com sede a Rua Sebastião Alves Santana, 57 1º andar – Centro 

Administrativo, Município de Urandi\BA, neste ato representado pelo presidente 

desta casa, Senhor Edson David Junior, brasileiro, solteiro, autônomo, Portador 

da Carteira de Identidade nº 1386132810 SSP/BA, e inscrito no cadastro de 

pessoa física o sob o nº 062.862.985-09, residente e domiciliado no Povoado de 

Entupição, s\nº, Zona Rural, do Município de Urandi, Estado da Bahia, CEP 

46.3500-000. 

 

CONTRATADA- JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS inscrito no Cadastro 

Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o nº 23.050.531/0001-94, situada na 

R Agenor Brito, S/N, Centro na cidade de Ribeira do Amparo – BA, representada 

pelo Sr. JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS, brasileiro, maior, portador da 

cédula de identidade RG nº0721173039 SSP/BA, inscrito no Cadastro de 

Pessoas Físicas – CPF sob o nº 991.726.905- 34, residente e domiciliado PC frei 

Serafim, 296, Centro na cidade de Ribeira do Amparo – BA, CEP: 48440-000. 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Aquisição de 03 (três) Smart TVs, 

sendo 01 (uma) Smart TV de 43 polegadas e 02 (duas) Smart TVs de 60 

polegadas, todas com resolução 4k, conectividade à internet com acesso por 

navegador, mínimo de 02 (duas) entradas HDMI e 01 (uma) entrada USB, 

conexão para rede cabeada (Ethernet) e suporte para Wi-Fi, sistema operacional 

compatível com aplicativos de streaming e navegador de internet, controle 

remoto com acesso a aplicativos de streaming, compatibilidade com assistentes 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 

__________________________________________________________ 
 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

de voz (opcional), novas e não recondicionadas, com garantia mínima de 12 

(doze) meses, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Urandi 

Bahia. 

 

DOTAÇÃO: 

Poder: 01 – Poder Legislativo 

Órgão: 01 – Câmara de Vereadores 

Unidade Orçamentária: 0101 – Câmara de Vereadores 

Projeto atividade: 1.031 – Reforma e Ampliação da Sede da Camara  

ELEMENTO: 4.4.90.52.00 - 15000000 – Equipamento de Material Permanente 

Fonte de Recurso: 15000 

 

VALOR: R$ 8.420,00, (oito mil quatrocentos e vinte reais), dentro das 

formalidades legais. 

. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2024. 

 

 

Urandi/BA, 16 de Agosto de 2024. 

 

 

_______________________ 
EDSON DAVID JUNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de Urandi\BA 
 

 

 

 

 

 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 

__________________________________________________________ 
 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

 

 

O teor da Declaração acima foi publicado no átrio da Câmara Municipal de 

Urandi, Estado da Bahia. 

 


